Директору МБОУ «Ильинская средняя общеобразовательная  школа»

Горностай Михаилу Николаевичу
от  родителя_____________________
_____________________________
проживающего (-ей)  ____________________
  ______________________________________

заявление
     Прошу принять моего сына (мою дочь)

Фамилия, имя, отчество

     _______________________________    в  10  класс      муниципального    бюджетного общеобразовательного     учреждения    « Ильинская  средняя     общеобразовательная  школа»  по  универсальной

       программе     с изучением  следующих элективных  предметов:_________________________

       _______________________________________________________________________________

      ________________________________________________________________________________

     О  нем (-ей)  сообщаю  следующие  сведения:

Дата рождения: ___________________________         Язык  обучения:____________________
Изучаемый  иностранный  язык:________________________________________________

Место  проживания:______________________________________________________________

Место  прописки:________________________________________________________________

Страховой  медицинский  полис:  Серия________________ №___________________________

Сведения  о  родителях (законных  представителях):
	Фамилия   Имя  Отчество
	Место   работы
	Должность

	Отец

	Мать

Телефоны:______________________________________________________________________

К  заявлению  прилагаю:

1.  Заверенную  копию  паспорта
2. Заверенную  копию аттестата  об  основном  общем  образовании

С  Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с основными образовательными программами школы, положением о языке (языках) обучения в образовательном учреждении, локальными актами, регламентирующими деятельность муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ильинская  средняя общеобразовательная школа» ознакомлен (а)._____________
Дата:______________________________                   Подпись:_________________________